
 

 

Zarządzenie 

Starosty Krapkowickiego 

Nr AO.120.43.2016 

z dnia 20 maja 2016 r. 

 

w sprawie: zasad opracowywania dokumentów  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) w związku z §§ 35-37 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krapkowicach stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XIV/101/2011 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 29 grudnia 2011 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1.1. Projekt dokumentu przed przedstawieniem do podpisu Starosty winien być 

parafowany na jednej kopii przez: 

1) pracownika merytorycznie opracowującego dokument z adnotacją: sporządził: imię i 

nazwisko, data sporządzenia dokumentu 

2) dyrektora wydziału – koordynatora biura aprobującego przygotowany projekt 

z adnotacją: zatwierdził: imię i nazwisko, data. 

3) Skarbnika Powiatu lub dyrektora wydziału finansowego, jeżeli załatwiana sprawa 

powoduje zmianę w budżecie lub wywołuje skutki finansowe (kontrasygnata); 

4) Radcę prawnego pod względem formalno - prawnym. 

2. Adnotacje, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 powinny znajdować się w lewym dolnym 

rogu dokumentu lub na „stopce”. 

3. Zasady, o których mowa w ust. 1 dotyczą również dokumentów przedkładanych do 

podpisu Wicestarosty Krapkowickiego. 

 

§ 2. Zobowiązuję Dyrektorów Wydziałów i Koordynatorów Biur do zapoznania pra-

cowników z treścią niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Starosty Krapkowickiego nr Or.120.4.2011 z dnia 11 stycz-

nia 2011 r. w sprawie zasad opracowywania dokumentów. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Starosty 

/-/Sabina Gorzkulla – Kotzot 

Wicestarosta 
 


